9 DE NOVEMBRO DE 2018Nº 188 2869Pág.SUPLEMENTO

Diário assinado digitalmente conforme Resolução nº 211 de 9/05/2012. O respectivo arquivo digital
com certificação encontra-se no sítio da Assembleia Legislativa de Rondônia http://www.al.ro.leg.br

D O - e - A L E / R O

        PORTO  VELHO-RO, SEXTA-FEIRA, 9 DE NOVEMBRO DE 2018 Pág. 2869Nº 188

DO-e-ALE/RO

Diário assinado digitalmente conforme Resolução nº 211 de 9/05/2012. O respectivo arquivo digital
com certificação encontra-se no sítio da Assembleia Legislativa de Rondônia http://www.al.ro.leg.br

ASSEMBLEIA LEGISLAASSEMBLEIA LEGISLAASSEMBLEIA LEGISLAASSEMBLEIA LEGISLAASSEMBLEIA LEGISLATIVTIVTIVTIVTIVA DE RA DE RA DE RA DE RA DE RONDÔNIAONDÔNIAONDÔNIAONDÔNIAONDÔNIA
DIÁRIO OFICIALDIÁRIO OFICIALDIÁRIO OFICIALDIÁRIO OFICIALDIÁRIO OFICIAL     ELETRÔNICOELETRÔNICOELETRÔNICOELETRÔNICOELETRÔNICO

VDFDSDDSDDSDSDSDSDS

A

SUP. DE RECURSOS HUMANOS

ATO Nº 508/2018-SRH/D/P/ALE

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e, nos termos do

Artigo 10 da LC nº 730 de 30 de setembro de 2013 e, o que disciplina a Resolução n° 327, de 9 de março de 2016.

RESOLVE:

Tornar sem efeito o ATO Nº 507/2018-SRH/D/P/ALE, de 08/11/2018, publicado no DO-e-ALE/RO, nº187, pag. 2863, de 08/11/

2018, que concedeu diárias a Deputada Estadual ROSÂNGELA HENRIQUE PEREIRA DONADON, conforme Processo nº 00014325/

2018-15.

Porto Velho - RO, 09 de Novembro de 2018.

MAURÃO DE CARVALHO      ARILDO LOPES DA SILVA

PRESIDENTE                       SECRETÁRIO GERAL

ATO Nº2467/2018-SRH/P/ALE

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e, nos termos do

Artigo 11 da LC nº 967, de 10 de janeiro de 2018, resolve:

D E S I G N A R

A servidora FLAVIA RENATA METCHKO, matrícula 200164192, ocupante do Cargo de Assessor Técnico, para responder pela

Secretaria de Engenharia e Arquitetura, no período 12 a 21/11/2018, em virtude  de férias do Titular.

Porto Velho, 08  de novembro de 2018.

MAURÃO DE CARVALHO      ARILDO LOPES DA SILVA

PRESIDENTE                       SECRETÁRIO GERAL

		2018-11-09T12:56:03-0400
	ROBISON LUZ DA SILVA:16177274234